A Verbum Deum, habentem scilicet sine peccato veram nostris generis carnem, & animam rationalem. Quod ipse Dei filius euidenter ostendit, dicens de carne sua. Palpate, & videte, quia spiritus carnem & ossa non habet, sicut me videtis habere. Animam quoque se habere, his verbis ostendit dicens. Propterea me Pater diligit, quia ego pono animam meam, & iterum sumo eam. Intellectum quoque animam se habere ostendit in eo quod ait: Discite a me quia mitis sum & humilis corde. Et de ipso Deus per Prophetam dicit. Ecce intelliget puer metus, & exaltabitur, & sublimis erit valde. Nam & beatus Petrus secundum sancti Dauid Prophetiam in Christo carnem & animam confitetur. De ipso enim beato Dauid loquens ait Propheta igitur cum esset, & sciret quia iure iurādo iurasset illi Deus, de fructu lumbi eius sedere super sedem eius, prouidens locutus de resurrectione Christi, quia neque derelicta est anima eius in inferno, neque caro eius vidit corruptionem.

Diuinitas Christi. Cap. XV.

Firmissime tene, & nullatenus dubites, vnum Filium atque ipsum esse Deum verum, qui cum patre Deo & Spiritu sancto, Deo, fecit omnia tempora, & in Monte Sinai legem Moysi dedit ordinatam per angelos, & ipsum Deum verbum carnem factum, qui veniente plenitudine temporis missus a Patre & Spiritu sancto, factus est ex muliere, quā fecit, solus factus est sub lege, quā dedit.

De duabus in Christo naturis. Cap. XVI.

Firmissime tene, & nullatenus dubites, Deum verbum quod caro factum est, in duas naturas inconfusibiliter permanere: vnam veram diuinam, quam habet cum patre, communem, secundum quam dicit, Ego & pater vnum sumus; Et qui me videt, videt & patrem, & ego in patre, & pater in me est, secundum quam cum dicit Apostolus splendorem gloriæ, & figuram substantiæ Dei; alteram veram humanam, secundum quam ipse Deus incarnatus dicit, Pater maior me est.

Vnitas personæ in Christo. Cap. XVII.

Firmissime tene, & nullatenus dubites, Deum verbum carnem factum, vnam habere diuinitatis suæ carnisque personam. Deus enim verbum plenam naturam humanam, ita sibi veraciter vnire dignatus est; & permanente diuinitate sua, ita verbum caro factum est, ut quamuis naturaliter non hoc sit verbum quod caro; quia duarum naturarum veritas manet in Christo, secundum vnam tamen personam idem verbum caro ab ipso fieret maternæ conceptionis initio. Deus enim verbum, non accepit personam hominis, sed naturam, & in æternam personam diuinitatis, accepit temporalem substantiam carnis. Vnus est ergo Christus verbum caro factum, qui etiam ex patribus secundum carnem & super animo Deus benedictus in secula, vnus Iesus. Cui & pater dicit, Ex utero ante luciferum genui